規格
注意事項與警語
保證書
感謝您選購本公司產品，請妥善保管保證書，以確
保得到完善的售後服務。
．自購買日起一年內，在正常使用狀況下，如發生故障，本公司提供維修服
　務；若係天災或外力破壞、改裝等人為損壞，恕不免費服務。
．超過上項所訂期限，保固外之商品如需更換零件，本公司酌收維修零件成

Note 3：The 〝－〞 indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
設備名稱：熨斗 型號（型式）：HMH-8420
Type designation (Type)
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
電源線材組
恆溫器
加熱元件
外殼塑料
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
單元
圖一 圖二 圖三
打開水塞 加水口 蓋回水塞
噴氣按鈕
指示燈
品名：熨斗
額定電壓：AC110V
額定頻率：60Hz
總額定消耗電功率：750W
 1 .在未詳細閱讀本說明書前，請勿使用本產品。
 2 .首次使用前，請檢查您使用的電壓是否與產品要求的相符。
 3 .使用本產品前，請完全展開電源線，請勿與其他大功率電器共用同一電源，
    使用時應採用獨立專線插座。
 4 .本產品使用水為生活用水，如熨燙重要織物，建議您使用純淨水或蒸餾水。
 5 .請勿在水箱中加入清洗劑等溶液。
 6 .使用產品時請注意防止蒸氣噴濺的危險。
 7 .本產品在使用時，禁止觸摸加熱的熨燙板。
 8 .在補水和清潔時，應將電源插頭拔掉，靜待熨燙板 冷卻後再進行清潔。
 9 .需要擦試本產品時，請使用乾淨軟布和中性洗滌劑，切勿使用汽油、酒精、